Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
9

5
6
9
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 2

7
/0

9
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

2
:2

1
     U

S
U

Á
R

IO
: M

A
R

T
A

REQUERIMENTO Nº 00310/2013

Requer  Voto  de  Pesar  pelo
falecimento  da  jovem Julia  Donda,
ocorrido recentemente.

Senhor Presidente,

Nos termos do Art.  102, Inciso IV, do Regimento Interno desta
Casa de Leis, requeiro a Vossa Excelência que se digne a registrar nos Anais
desta Casa de Leis voto de profundo pesar pelo falecimento da jovem Julia
Donda, no último dia 22 de Setembro.

Justificativa:

Julia  Donda  contava  com l7  (dezessete)  anos  quando  do  seu
passamento, vitima de atropelamento na Av. Santa Bárbara.

 Gostaríamos de fazer um reconhecimento especial à família que,
mesmo neste  momento  de  dor  permitiu  que  o  espírito  de  solidariedade  e
compaixão  com  o  próximo  ressoasse  mais  alto  e  doou  todos  os  órgãos
possíveis da jovem Júlia

.
Benquista  por  todos  os  familiares  e  amigos,  seu  passamento

causou  grande  consternação  e  saudades;  todavia,  sua memória  há  de  ser
cultuada por todos que em vida a amaram.

Que Deus esteja presente nesse momento de separação e dor,
para lhes dar força e consolo.

É,  pois,  este  o  Voto,  através  da  Câmara  de  Vereadores,  em
homenagem póstuma e em sinal de solidariedade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de setembro de 2.013.

DUCIMAR DE JESUS CARDOSO
“KADU GARÇOM”

Vereador